
WÓJT
GMINY SUCHY LAS

_Zarządzenie Nr 140/2020
Wójta Gminy Suchy Las z dnia 20 sierpnia 2020 r.

w przedmiocie ustanowienia
Regulaminu utrzymania czystości ulic i placów oraz zieleni na terenie

Gminy Suchy Las w roku 2020

Na podstawie
art. 30 Ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020. 713)
art. 2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2019.712),
51 Uchwały Rady Gminy Suchy Las nr XVIII/170/99 z dnia 28 października 1999r. w sprawie wyboru
sposobu prowadzenia i form gospodarki komunalnej
51 pkt 2 Uchwały Rady Gminy Suchy Las nr XLIV/434/2001 z dnia 12 lipca 2001r. w sprawie zmiany
formy organizacyjno-prawnej zakładu budżetowego Zakład Komunikacji Publicznej i Gospodarki
Komunalnej Gminy Suchy Las z siedzibą w Suchym Lesie
zarządza się, co następuje:

51

W Regulaminie utrzymania czystości ulic i placów oraz zieleni na terenie gminy
Suchy Las w roku 2020, wprowadza się następujące zmiany:

- dopisuje się pozycję:
52 pkt. 30
„Teren aktywnej edukacji i sportu w Suchym Lesie”
(CRU 485/2020)
Wartość budżetu: 926-92601-6050-IGN/ WPF/ 201 5/ 0008 kwota 260 000 zł.

52
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia
20.08.2020 r.

«: gr Graegorz Wojtera


